8. Optandum, ad solutionem quaestionis ex penuria missionariorum aut saltem ex difficultate rectae distributionis operariorum secundum criteria reapse apostolica derivantis, ut Ordines et Congregationes religiosae, ab omnibus privilegiis exemptionis spolfati, arctius sub directione efectiva Sanctae Sedis vel Ordinarii loci ponantur praesertim quod apostolatum (SEUMOIS).

9. Iubeatur ut in seminariis minoribus missionum formatio humanistica fiat secundum programmata scholae publicae ita ut seminariae diploma a gubernio recognitum habere valeant. In seminariis vero maioribus formatio humanistica quoad litteraturas patriae magna cum diligentia ab omnibus alumnis fiat, ita ut sacerdotes novi bene scribere in propria lingua queant (LoKuANG).

10. Optandum ut candidati ad missiones melius praeparentur ac magis instruantur in rebus missionariis; ut in unoquoque seminario vel collegio cathedra et disciplina missionologica obligatorfa pro omnibus alumnis stabiliatur; ut professores vel magistri Lauream in missionologia prius acquirant; pariter Directores Nationales et propagandistae Operum Missionalium, vel saltem Licentiam, possideant; ut in singulis missionibus maior sacerdotum numerus, quo possibilis sit, antea Missionum studio incumbant (Pro DE MoNDREGANES-METZLER).

Desiderandum ut urgeatur studium missiologicum in Seminariis aliisque domibus studiorum ecclesiasticorum, praesertim Ordinum et Congregationum religiosarum partem in opere missionario habentium (METZLER).

11. Optandum est ut Ordinarii Missionum quam cito Episcopi residentiales fiant, secundum formam hierarchicam unicum quae ex divina institutione constat, non autem remaneant indefinite Vicarii aut Praefecti Apostolici. (SEUMOIS).

12. In *C.I.C.*) praecipua, sin unica, recognoscitur forma missionariorum: systema commissionis; in missionibus clero locali commissionariorum exterorum plerumque urget: hucusque sub forma adiutorii, uti accidit in Ecclesiis iafn formatis, quod tamen sufficiens non videtur necessitatibus missionum, vel sub forma regionis missionalis, quae adhuc est in via experimentalis et applicatur solum in Iaponia: Accurate perpendantur variae formae variis phasibus seu gradibus missionum accomodatae ad eliminandum quidquid ineptum apparet atque ad proponendum quidquid opportunum videtur. Aequitas canonica statuitur in concretis legibus, cum, ad beneplacitum S. Sedis vel ad terminum in conventionem stabilitum, de una ad alteram formam transire debeat opus missionariorum aut id plane cessare debeat ponendo finem missionis (CHE).